
EVROPA realitní kancelář PRAHA 1 Václavské náměstí 806/62, 110 00 Praha 1, Tel.: 224 422 555, E-mail: info@rkevropa.cz, web: www.rkevropa.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 918870

Prodej rodinného domu 2kk, pozemek 428m2, Bášť - Praha východ
Hlavní, Bašť

8 790 000 Kč
za nemovitost
Konečná cena včetně
provize a právního servisu

Vyřizuje
Antonín Staněk
Tel.: 224 422 555
GSM: 608141859
E-mail:
antonin.stanek@rkevropa.c
z

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: smíšená
Stav objektu: po rekonstrukci Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 79 m2

Užitná plocha: 60 m2 Plocha parcely: 428 m2

Popis vybavení: . Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt; Voda - dálkový
vodovod

Plyn: Plynovod

Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízím k prodeji rodinný dům o dispozici 2+kk v klidné obci Bášť, nedaleko Prahy. Dům
s užitnou plochou 60 m² se nachází na pozemku o rozloze 428 m² a v roce 2019 prošel kompletní rekonstrukcí. Interiér
domu je moderně řešený a nabízí komfortní bydlení. K vytápění slouží elektrokotel, dům je navíc vybaven klimatizací,
která zajišťuje příjemné prostředí i během horkých letních dnů. Nemovitost je napojena na obecní vodovod a
kanalizaci. K dispozici je také vlastní studna, která může posloužit například k zalévání zahrady. Tento dům



EVROPA realitní kancelář PRAHA 1 Václavské náměstí 806/62, 110 00 Praha 1, Tel.: 224 422 555, E-mail: info@rkevropa.cz, web: www.rkevropa.cz

představuje ideální volbu pro ty, kteří hledají klidné bydlení v dosahu hlavního města a preferují nemovitost, do které
se mohou rovnou nastěhovat bez nutnosti dalších úprav.


